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Jungtinio projekto „Pameistrystė – nauja galimybė man!“ tikslas - padidinti profesinio mokymo 

patrauklumą bei jo atitiktį darbo rinkos poreikiams skatinant profesinių mokyklų mokinius mokytis 

pameistrystės forma. 

 

JP projekto veikla – profesinio mokymo pameistrystės forma įgyvendinimas smulkaus ir vidutinio verslo 

įmonėse. 

JP projekte dalyvauja  keturi VšĮ Daugų technologijos ir verslo mokyklos mokiniai, vienas mokinys 

mokosi pagal Apskaitininko modulinę (kodas T43041102) profesinio mokymo programą ir 3 pagal 

Individualios priežiūros darbuotojo modulines (kodai P43092302, T43092302) profesinio mokymo 

programas pameistrystės forma. Pameistrys, besimokantis  pagal Apskaitininko modulinę profesinio 

mokymo programą UAB „Alytaus profilaktinės dezinfekcijos stotis“ mokysis šiuos modulius: 

Buhalterinės apskaitos tvarkymas, Turto dokumentų tvarkymas ir registravimas apskaitoje, 

Įsipareigojimų dokumentų tvarkymas ir registravimas apskaitoje, Pajamų ir sąnaudų duomenų 

formavimas ir apskaitymas, Įvadas į darbo rinką,  iš viso 672 val.  

Du pameistriai, besimokantys pagal Individualios priežiūros darbuotojo modulinę pirminio profesinio 

mokymo programą (kodas P43092302) VšĮ Senelių namuose “Pušelė” mokysis šiuos modulius: 

Pagalbos poreikio asmeniui identifikavimas, Socialinių paslaugų teikimas asmeniui pagal nustatytą 

poreikį, Asmens saugumą užtikrinančių sąlygų sudarymas, o pameistrys besimokantis pagal 

Individualios priežiūros darbuotojo modulinę tęstinio profesinio mokymo programą (kodas T43092302) 

toje pačioje įstaigoje mokysis šiuos modulius: Pagalbos poreikio asmeniui identifikavimas, Socialinių 

paslaugų teikimas asmeniui pagal nustatytą poreikį, Asmens saugumą užtikrinančių sąlygų sudarymas, 

Įvadas į darbo rinką. Kiekvienas pameistrys VšĮ Senelių namuose “Pušelė”  mokysis 788 val. 

 

JP projekte numatyta, kad pameistriai mokysis pagal programas, orientuotas į skaitmeninių 

kompetencijų ugdymą.  

• JP projekto įgyvendinimo pradžia - 2024 m. rugsėjo 9 d. 

• JP projekto pabaiga - 2025 m. kovo 28 d. 

Projektas finansuojamas Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos 

Lietuva“ lėšomis 


